Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Taschenlampe LED "Flash-Serie" IP54 FLASH-600-R 600 Lumen

L185mm

(SCANGRIP

Properties

D (mm):

Helligkeit (Lumen):
L (mm):

Ladezeit (h):
Leuchtdauer (h):
Leuchtmittel:
Leuchtweite (m):
Schutzart (IP):
Typ:

UN-Nummer:

(SCANGRIP’

IR DAATION FROM DENMARK

€98.06*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 876063

extrem robust, mit Fokusfunktion fur gebindelte und
konzentrierte Ausleuchtung, mit Gummibeschichtung
fir ergonomischen und sicheren Griff, mit Handschlaufe

Lieferumfang:
Lampe mit Li-lonen-Akku 3,7 V/2,6 Ah, Gurtelclip, USB-
Ladekabel

38

300-600

185

4

7

LED

150

IP54

Akku Flash 600 R
UN 3480

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

