



Taschenlampe LED "Flash-Serie" IP54 FLASH-600-R 600 Lumen L185mm







€71.28*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: **876063**

extrem robust, mit Fokusfunktion für gebündelte und konzentrierte Ausleuchtung, mit Gummibeschichtung für ergonomischen und sicheren Griff, mit Handschlaufe **Lieferumfang:**

Lampe mit Li-Ionen-Akku 3,7 V/2,6 Ah, Gürtelclip, USB-Ladekabel

Properties

D (mm):	38
Helligkeit (Lumen):	300-600
Hinweis:	Gefahrgut! Es können zusätzliche Versandkosten anfallen.
L (mm):	185
Ladezeit (h):	4
Leuchtdauer (h):	7
Leuchtmittel:	LED
Leuchtweite (m):	150
Schutzart (IP):	IP54
Тур:	Akku Flash 600 R

UN-Nummer:	UN 3480

Page 2 | EYLSHOP